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Trosfrihet og toleranse
Dagfinn Bjerkestrand, sokneprest i 
Heimdal

I vår tid har  mennesker 
i mange land mye 
større grad av tanke- og 
religionsfrihet enn man 
hadde før i tiden. Men 
samtidig er det slik i 
andre deler av verden 

at både ytrings- og religionsfriheten 
er begrenset. Mange steder er den så 
begrenset at det er livsfarlig å tilhøre feil 
religion. Særlig er det farlig å skifte tro. 
Vi vet at dette gjelder i store deler av den 
arabiske verden, i Pakistan, i Nord-Korea, 
i Indonesia, Tyrkia og flere andre land. 
Selv i India, som kalles verdens største 
demokrati, marsjerer militante hinduer 
og raserer både kirker og moskeer for å 
holde India rent og hinduistisk. Det er et 
mønster vi ser flere steder at det ikke 
alltid er offisiell politikk å forfølge kristne, 
men mobben møter liten motstand fra 
politiet. Andre steder, der  myndighetene 

står direkte bak forfølgelsene, kan 
kristne sitte i mange år i fengsel uten 
noen som helst rettssak eller dom. 
Knepet slike myndigheter kan bruke for 
å kontrollere folk, er å true med at man 
vil skade familien, ikke personen selv. 
For det er jo slik at vi kan tåle mye urett 
selv, men hvis de tar familien vår, da blir 
vi fanget for alvor. Jeg vil anbefale å gå 
inn på nettstedet www.stefanus.no for å 
se hvor brutale forhold det er for mange 
kristne rundt om i verden. 

Hvordan står det til hos oss i Trøndelag? 
Har vi reell ytrings- og religionsfrihet? 
Tåler vi at mennesker har synspunkter vi 
ikke kan fordra? Ordentlig frihet har vi 
ikke gitt andre mennesker før vi kan gi 
dem full rett til å ha synspunkter vi ikke 
bare er uenige i, men direkte avskyr og 
forakter. Jeg er ikke sikker på at alle er 
kommet dit ennå, for vi opplever stadig 
vekk stygge personangrep der man 
egentlig var uenig i en eller annen sak. 

ROCKE-
GUDSTJENESTE 

Kolstad kirke søndag 31. oktober kl. 19.00-20.15 

En gudstjeneste med salmer og liturgi  
i rocka innpakning 

Band 

Nattverd 
GUDSTJENESTEN BLIR FILMET OG STREAMET 

Her forleden hørte jeg om et ungt 
 menneske som søkte jobb og som ba 
sin referanse om ikke å nevne at hen var 
kristen og aktiv i kirken. Det ville ikke 
bli tatt positivt imot av den potensielle 
arbeidsgiveren. Andre ganger har vi hørt 
om det stikk motsatte, nemlig at et aktivt 
samfunnsengasjement på fritiden har 
bidratt til at det blir lettere å få seg jobb. 
Det siste er vel fremdeles tilfelle, håper 
jeg. Men det er ikke alltid det er så lett for 
en ungdom å stå fram som aktiv 
kristen. Da må man liksom stå til rette for
kors togene og jødeforfølgelsene og alle 
 synder kirken har gjort i fortiden. At 
kirken fant opp skolegang,  universiteter og
sykehus, får man jo ikke æren for, så 
hvorfor skal man få skylden for for-
fedrenes synder? Mobbing av kristne skjer 
også i Norge og Trøndelag, dessverre.

Vi har en vei å gå før vi har full tanke- og 
religionsfrihet i Norge. Vi må i alle tilfelle 
begynne med oss selv, med å tåle hver-
andre, selv om vi er rykende uenige. 

BABYSANG er i gang i menighetene. I Heimdal kirke er det hver onsdag 
fra kl. 11.30, i Kolstad kirke er det annenhver tirsdag kl. 11.00. Det blir ikke 
babysang på sykehjem denne høsten. På Tiller menighetssenter er det i 
forbindelse med Tiller åpen barnehage mandag, tirsdag og onsdag. 
Mer informasjon finnes på menighetenes hjemmesider og Facebooksider. 

4-ÅRSBOK-GUDSTJENESTER blir i Kolstad kirke 24. oktober, Tiller kirke 
14. november og i Heimdal kirke 14. november.   

Årets ROCKEGUDSTJENESTE i Kolstad kirke blir søndag 31. oktober kl. 19.00. 
Den vil også bli filmet og streamet. Link vil bli lagt ut på Kolstad menighet 
sin hjemmeside og Facebookside. 

TWEENS på KVT starter 5. november, deretter hver andre fredag 
(5. nov., 19. nov., 5. des.) kl. 18.00-20.30.

Barnekoret Komba-ja har øvelse hver torsdag i Kolstad kirke. De i 
barnehage alder øver fra kl. 17.00-17.30. Skolebarna øver fra kl. 17.45-18.30

Kirkerottekino for 5-6 åringer felles i Kolstad kirke 10. november 
kl. 17.30-18.30. Invitasjoner kommer i posten.

LysVåken arrangeres felles i Kolstad kirke 27.-28. november. 
Invitasjoner  kommer i posten.

Adventssamling for 2-åringer arrangeres i begynnelsen av desember i alle 
menighetene. Invitasjoner kommer i posten.

Forsidebildet fra Kolstad kirke: foto Britt Arnhild Wigum Lindland
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- Det nye bygget gir et signal om at skolen 
er viktig i lokalmiljøet, sier Inger Sagen 
Hasselø. Hun er rektor for barneskolen 
og tegnspråksenteret og viser oss rundt 
på en skole der alt er gjennomtenkt – og 
vakkert. – Arkitektur og kunst er viktig, 
sier rektor Inger. - Det signaliserer at 
ungene her fortjener det beste. Og skolen 
er bygd for å hjelpe oss å gjennomføre de 
visjonene vi har for en skole som frem-
mer fordypning, samarbeid og formidling.

Vi ser hva hun mener. Inger lar oss kikke 
inn til klasser der elevene får bruke 

Huseby nye skole
– et «områdeløft»!

Tekst og foto: Jon Smidt kroppen sin, undervisningsrom der det 
er bygd skjermede nisjer for dem som 
trenger det, faste soner med trappetrinn 
der det går an å samle grupper, bibliotek 
der det skal være lærere som kan være 
litteraturveiledere for ungene, amfi der 
hele eller deler av skolen kan samles 
til fellesopplegg. De hørselshemmede 
 barna har egne grupper der de kan 
utvikle sitt tegnspråksmiljø, men er 
også med i grupper med hørende barn i 
andre timer. Og vi møter blide barn med 
familie røtter i mange deler av verden.

- Hvilken rolle spiller skolen i lokal-
miljøet?

– Skolen vår er mer enn en skole, den er 

Saupstad-Kolstad-området er i media for tida. Trondheim kommune, stat, fylke og 
lokalsamfunn har samarbeidet om et «områdeløft», som skal bidra til at bydelen framstår som

«attraktiv og mangfoldig».  Blant annet er det bygd nye skoler. Et flott nytt bygg huser 
Huseby barneskole og A.C Møller  tegnspråksenter og Huseby ungdomsskole og 

den lokale avdelingen av Trondheim kulturskole.

et bydelshus, med mange aktiviteter. Og 
skolen inkluderer alle. Vi har SFO med 
to timers gratis kjernetid for alle, og 
vi satser også mye på samarbeid med 
foreldre og med lokalmiljøet. For eksem-
pel har vi et lokalt «ekspertutvalg». Det 
består av foreldre og ressurspersoner i 
lokalmiljøet, fra seniorklubber, fotballag, 
moské osv. Der tar vi opp aktuelle tema 
for området vårt. 

Ingen tvil om at nye Huseby skole spiller 
en viktig rolle for å gi Saupstad- Kolstad-
området et løft, tenker vi på vei ut fra 
skolen. Den lokale menigheten burde vel 
også være en viktig medspiller, f.eks. i 
skolens «ekspertutvalg»? 



Menighetsblad for Heimdal, Tiller og Kolstad4

Sorggrupper
Diakon i Kolstad, Inger 
Johanne, vil gjerne in-
formere om sorggrup-
pene som menighetene 
har. Dette er et tilbud 
til etterlatte etter døds-

fall, som alle  menighetene i Trondheim 
samarbeider om, og  diakonen i Kolstad 
er en av koordinato rene for dette arbeidet. 
Inger Johanne forteller at det hver høst 
er en åpen temakveld om sorg i Vår Frue 
kirke, og at nye grupper starter opp hvert 
semester. Hver gruppe har to erfar-
ne  gruppeledere, 6-8 deltakere, og de 
 samles 8 ganger med 2-3 uker mellom 
hver samling.

Mange føler seg usikre på om  sorggruppe 
er noe for dem. Orker jeg andres sorg, jeg 
har jo nok med min egen, er spørsmål 
alle tre diakonene ofte møter. Erfaringen 

Jon Smidt

Tekst og foto: Britt Arnhild Wigum 
Lindland

I kirkene våre har vi noen som har diakoni 
som sitt spesialoppdrag, nemlig diako-
nene. Diakon Maria Aanonsen i Heim-
dal, diakon Inger Johanne Kristiseter i 
Kolstad og diakon Kaarina Kauppila i 
Tiller. Menighetsbladet har truffet de tre 
diakonene og bedt dem fortelle litt om 
diakonien i menighetene.

Åpen kirke i Heimdal
Maria starter med å 
fortelle om Heimdal 
kirke, som er åpen hver 
tirsdag fra klokken 
10.45 og et par timer 
framover. Der er det 
mulighet til å sitte ned 

og lytte til orgelet og mulighet til å prate 
både med ansatte og andre en møter i 
kirka, det er matservering, og i løpet av 
åpningstiden holdes det en kort guds-
tjeneste. Maten er det Sommerfuglen 
Café som står for, en kafé på Heimdal 
som drives av ungdommer med spesielle 
behov.

Åpen kirke drives i stor grad av frivillige. 
For tiden er det 11 frivillige som er med, 
og her er det plass til flere. Så om du har 
lyst, kan du både komme på Åpen kirke, 
kanskje finne nye venner der, og hjelpe 
til. Men Maria understreker at en slett 
ikke trenger å bli frivillig. Det er lov til 
å komme til Åpen kirke uten at det skal 
medføre noen forpliktelser.

Familiemiddag på Tiller 
 menighetssenter
Nå vil Kaarina gjerne fortelle om noe fint
som skjer på Tiller menighetssenter, 
nemlig familiemiddag, som foregår hver 
første onsdag i måneden. Familiemid-
dagene er tilrettelagt for barnefamilier, 
men er åpne for alle. Ansatte og  frivillige 
lager middag, som du kan komme og 

spise for en billig 
penge, det legges opp 
til aktiviteter for barna, 
de voksne har mulighet 
til å prate sammen, 
og det hele avsluttes 
med en fellessamling. 

Familiemiddagen varer halvannen time, 
fra 17.00 til 18.30. Det er uformelle sam-
linger hvor både barn og voksne kan bli 
kjent med hverandre. Noen har meldt seg 
spesielt som frivillige til disse middagene, 
men alle hjelper til underveis og blir kjent 
med hverandre gjennom det.

For å vite hvor mye mat en skal lage 
hver gang, er det viktig med påmelding. 
En melder seg på til diakon Kaarina 
 senest dagen før. (Kontaktinformasjon til 
 Kaarina nedenfor).

Diakoni, hva er nå det?
Diakoni kan forklares som nestekjærlighet i praksis. Et litt gammeldags ord kanskje. 

Da er kanskje omsorg lettere å forstå likevel. Omsorg, at noen ser, at noen bryr seg, at noen inkluderer. 
Vi trenger omsorg og nestekjærlighet alle sammen. Like mye som vi gir, kan vi trenge å få, 

så på denne måten gjelder diakonien oss alle.

Inger Johanne 
Kristiseter

Kaarina 
Kauppila

Maria 
Aanonsen
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etter mange år med sorggruppearbeid er 
at de aller fleste opplever gruppene som 
en god og nyttig støtte på veien videre 
etter å ha mistet en av sine kjære. Ikke 
minst er det godt å møte andre i samme 
situasjon og å ha noen å prate med uten-
for den nære familie og vennekrets. Hvis 
du er usikker på om dette er noe for deg, 
så ta gjerne kontakt med oss for en prat, 
sier alle tre diakonene samstemt.

Kirken til stede på City Syd
Hver torsdag fra 10.30 til 13.30 er kirken 
til stede på City Syd, med prest og diakon. 
Da sitter en av dem ved bord 57 på Egon 
mens den andre vandrer rundt i senteret. 
Både prest og diakon er lett synlige ved 
at de har på seg den typiske svarte eller 
grønne prest- eller diakonskjorta. Dette 
er et samarbeid mellom flere menigheter, 
og diakon Kaarina er en av dem som er 
med. - Kom gjerne bort til bord 57, sier 
hun, - ta en kopp kaffe sammen med oss, 
slå av en prat. Eller kom bort til oss når vi 
vandrer rundt.

Matutdeling
Både Maria, Inger Johanne og Kaarina vil 
gjerne at vi informerer om Matutdelingen. 
Kirkelig Fellesråd i Trondheim har en 
avtale med Matsentralen i Trøndelag om 
å kunne hente mat der til utdeling. En 
viktig begrunnelse for denne avtalen er å 
redusere matsvinn, enda viktigere er det 
at denne «overflødige» maten kommer 
til nytte, at den blir gitt til noen som 
trenger den. Ta kontakt med diakonen i 
din menig het om du har behov for noe av 
denne maten. Eller kanskje du kan tenke 
deg å hjelpe til praktisk, her trengs det 
frivillige.

Grønn diakoni
Maria kan fortelle at Heimdal menighet 
har en turgruppe. Turgruppa er åpen for 

alle, det er bare å møte opp på parke-
ringsplassen på Saupstad Skistadion ons-
dag formiddag klokka 11. Turene varierer 
i lengde og varighet, men en rusletur på 
et par timer er det vanlige. Vi kaller dette 
for grønn diakoni, sier Maria, og turene 
er tenkt å være et pusterom for kropp og 
sjel. Komme seg ut, finne noe vakkert, en 
blomst, en fugl, et tre, en bekk, en stein. 
Prøve å la skjønnheten fange oppmerk-
somheten, slippe den inn. 

… og mye mer
- Det skjer mye diakonalt i menighetene 
våre, sier Inger Johanne. - Babysang, 
barnekor, ungdomscafé, formiddagstreff, 
hun ramser opp. Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon, som hvert år rett før påske 
går av stabelen i alle tre  menighetene, 
Adresseavisens juleinnsamling. Vi 
kunne skrevet mye om frivilligheten 
og alt det positive den fører med seg. 
Man jobber sammen, man blir venner, 
man bygger fellesskap. Ta en titt på 
 aktivitetskalendrene litt lenger bak i 

 bladet, så får du en viss oversikt. Menig-
hetene har også hver sin hjemmeside 
hvor du kan få jevnlige oppdateringer.

Og så vil vi gjerne nevne at kirka alltid 
kan tilby samtale med prest eller diakon. 
Vi opplever vel alle at det kan være behov 
for noen å prate med. En sånn samtale 
trenger slett ikke bare være om «de 
store» spørsmålene i livet, det kan ofte 
være godt å prate med noen utenom de 
nærmeste.

Kontaktinformasjon 

Maria Aanonsen
ma348@kirken.no / 980 15 536
Inger Johanne Kristiseter
ik447@kirken.no  / 414 68 222
Kaarina Kauppila
kk876@kirken.no / 482 38 105
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Ettersommer-konfirmanter 2021

Tiller kirke

Heimdal kirke
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Vi gratulerer vinnerne av kryssordet i nr. 2! 

Løsningsordet var «nattergalen». 

Flax-lodd er avsendt til Ingil Sundsbø på 
Saupstad og Magni Eriksen på Tiller. 

Du kan vinne flax-lodd ved å løse 
kryssordet og sende inn løsingsordet på 
e-post til db465@kirken.no 
innen 1. desember. 

Lykke til!

Instagram: KryssordMarit
Facebook: KryssordMarit
© Marit W. Berg
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Instagram:  KryssordMarit
Facebook:  KryssordMarit
©Marit W. Berg

Kolstad kirke
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DATO 
DAG 
PREKEN-
TEKST

Gudstjenester

He
im

da
l

Ti
lle

r

Ko
ls

ta
d

Søndag 3.oktober 
19. s. i treenighetstiden Joh 
7,14-17

Kl. 11: Gudstjeneste. Thuen. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

Kl. 11: Familiegudstjeneste. 
Andresen. 
Takkoffer til menigheten.

Kl.19: Kveldsgudstjeneste med 
nattverd. Robertstad. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

Søndag 10.oktober 
20. s. i treenighetstiden 
Mark, 10,2-9

Kl. 11: Gudstjeneste. Thuen. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

Kl. 11: Gudstjeneste. Vikarprest. 
Takkoffer til Landsforeningen for 
etterlatte ved selvmord (LEVE). 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Alpermann. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

Søndag 17.oktober 
21. s. i treenighetstiden 
Luk 16, 19-31

Kl. 11: Gudstjeneste. 
Bjerkestrand. Takkoffer til KRIK.

Kl. 11: Gudstjeneste. Andresen. 
Takkoffer til menighetens 
misjonsprosjekt i Midtøsten. 

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Robertstad. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

Søndag 24. oktober 
22. s. i treenighetstiden 
Joh 12,35-36

Kl. 11: Gudstjeneste. 
Bjerkestrand. Takkoffer til TV-
aksjonen.

Kl. 11: Gudstjeneste, Diakoniens 
dag. Vikarprest. Takkoffer til 
Årets TV-aksjon, NRK.Plan 2021, 
Kampen mot barneekteskap. 

Kl. 11: Familiegudstjeneste med 
dåp. Høsttakkefest. Utdeling 
av 4-årsbok. Barnekor og 
konfirmanter deltar. Alpermann. 
Takkoffer til TV-aksjonen

Søndag 31.oktober 
Bots- og bønnedag 
Luk 18,9-14

Kl. 11: Gudstjeneste. Thuen. 
Takkoffer til Menighetens arbeid.

Kl. 11: Bots-og 
bønnedagsgudstjeneste. 
Andresen. 
Takkoffer til menigheten

Kl. 13: Nattverdgudstjeneste på 
Søbstad helsehus. Alpermann.
Kl. 19: Rockegudstjeneste. 
Trosopplæringen m.fl. 
Takkoffer til Stiftelsen P22.

Søndag 7.november 
Allehelgensdag 
Matt 5,13-16

Kl. 11: Gudstjeneste. 
Bjerkestrand. Takkoffer til 
vennskapsmenighet i Keren, 
Eritrea.
Kl. 17: Minneguds-tjeneste. 
Bjerkestrand.

Kl. 11: Gudstjeneste. Vikarprest. 
Takkoffer til Kirkens Bymisjon.
Kl. 16: Minnegudstjeneste

Kl. 19: Minnegudstjeneste. 
Kristiseter, Robertstad og 
Alpermann. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

Søndag 14. november 
25. s. i treenighetstiden 
Matt 14,22-34

Kl. 11: Gudstjeneste. 
Thuen. Presentasjon av 
flerårskonfirmanter. 
Takkoffer til Stefanusalliansen.
Kl. 17: Fireårsfestival. 
Thuen. Ofstad. Hegglund.

Kl. 11: Familiegudstjeneste med 
utdeling av 4-årsbok. Andresen. 
Takkoffer til Menighetsbladet.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Alpermann. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

Søndag 21. november 
Domssøndag/Kristi kongedag 
Matt 25,1-13

Kl. 11: Gudstjeneste. 
Bjerkestrand. Takkoffer til 
menighetens arbeid. 

Kl. 11: Gudstjeneste. Vikarprest. 
Takkoffer Døveskolen i Eritrea.

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Robertstad. 
Takkoffer til menighetens arbeid.

Søndag 28. november 
1. s. i adventstiden 
Matt 21,10–17

Kl. 11: Gudstjeneste. Thuen. 
Takkoffer til Lys til verden. 
Kl. 17.30: Lysmesse. Thuen. 
Ofstad. Takkoffer til prosjektet i 
Keren, Eritrea. 

Kl. 19: Lysmesse med 
konfirmantene. Andresen
Takkoffer til Strømmestiftelsen

Kl. 11: Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. LysVåken-deltagere og 
konfirmanter er med. Alpermann. 
Takkoffer til menighetens 
misjonsprosjekt.

Søndag 5. desember 
11. s. i treenighetstiden 
Joh 16,21-24

Kl. 11: Gudstjeneste. Thuen. 
Takkoffer til Normisjon 
i Trøndelag

Kl. 11: Familiegudstjeneste med 
speiderne. Vikarprest. Takkoffer til 
KFUK/KFUM-speiderne Trøndelag 
krets.

Kl. 19: Lysmesse. Konfirmanter 
deltar. Robertstad. 
Takkoffer til menighetens arbeid.
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Luthersk kirke i Eritrea i 150 år!
På Heimdal og Tiller har vi god kontakt med den evangelisk-lutherske kirken i Eritrea (ELCE), som driver 
døveskolen i Keren. I år feirer kirken at det er 150 år siden den ble grunnlagt av svenske misjonærer i 
fjellområdene ikke så langt fra Keren. Kirken har i alle år gjort en stor innsats i det eritreiske  samfunnet, 
bl.a. innenfor utdannelse og helse, og det er nok derfor ELCE som eneste protestantiske kirke har 
fått lov til å fortsette sin virksomhet i det strengt statskontrollerte Eritrea. Nå står ELCE likevel over-
for store utfordringer. De har mangel på prester og på presteutdannere, forteller generalsekretæren i 
ELCE,  Temesghen Zekharias Berhane (bildet). Desto viktigere er det for dem å kjenne at de er en del av 
en  større familie av lutherske kirker over hele verden, sier han. Temesghen ber oss i en e-post å hilse 
 menighetene i Heimdal og Tiller og takker varmt for støtten til menigheten og døveskolen i Keren. 

trygg skole for alle

Tomasskolen er en kristen grunnskole, 
med et åpent tilbud for alle barn.

Skolen har et flerkulturelt miljø hvor elevene 
lærer å respektere og inkludere hverandre. 

Vi vil gjerne se alle barna vokse gjennom mestring 
- både i læring og som mennesker. 

Vi har i dag 142 elever fra 1.-10. trinn 
og vi har plass til flere!

Kontakt oss :

Tomassko len 
Festningsgata 2,  7014 Trondheim

rektor@tomassko len .no
kontor@tomassko len .no 

t lf :  73 53 42 47

Tomassko len Trondheim kristne grunnskole

Vi tilbyr blant annet:

Tomasskolen tar inn elever to ganger i året:
Søknadsfrister er 1. oktober, og 15. januar. 

www.tomasskolen.no 

* Morgensamling med kristent innhold hver dag.

* Offentlig godkjent skole med statlig støtte og rimelig foreldrebetaling.

* Skolen dekker klassetur til Tyskland og Polen for 9. og 10. trinn.

* Skolen gir også tilbud om leksehjelp, kodeklubb og kulturskole etter skoletid.

Støtt 
menighetsbladet!

Menighetsbladet trenger 
din støtte! Vipps-nummeret til 

menighetsbladet er 

564283

Heimdal kirkekor og Tiller kirkekor har begynt å øve 
til konsert. Opprinnelig skulle vi fremføre 12 sanger 
av Bjørn Eidsvåg rett etter at Norge stengte i fjor. 
Korene har henta fram notene, og vi planlegger 
fram føring utpå høsten. 

Tidspunkt er ikke bestemt.  Konserten blir annonsert 
på nettsider, nyhetsbrev m.m. Det er bare å følge 
med. Sangerne øvde mye for halvannet år siden 
og kan det ganske godt, derfor tar vi ikke inn nye 
 sangere i koret nå.

Fo
to

: L
W

F/
S.

 G
al

la
y

LES MER: 
https://www.
lutheranworld.org/news/
double-celebration-
eritrean-church

Korkonsert 

med sanger av 

Bjørn Eidsvåg
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Torsdagskveld i 
Heimdalskirka
Det skjer ting på torsdags kveld 
i Heimdal! 

Torsdagene 21. oktober og 
11. november blir det samtale- og 
temakvelder:  
Gjest torsdag 21. oktober kl. 19.00 er 
Bodil Slørdal, som er daglig leder i 
Kirkens SOS i Trøndelag. Bodil har bred 
erfaring med veiledning og samtaler 
med mennesker som står i vanskelige 
situasjoner. 

Tema for kvelden: 
• Hvordan kan vi støtte hverandre i 
 en krise? 
• Hvordan være en god samtalepartner?
• Erfaringer fra Kirkens SOS 

Dette blir en fin kveld hvor den gode 
samtalen og omsorg for våre med-
mennesker står i sentrum. 

Håper på å se deg der! 
NB: Maks 80 plasser, så vær tidlig ute! 
Gratis inngang! 

Følg med på facebook-sida til Heimdal 
kirke!

Kveldsbønn
Vi inviterer deg til å være med på enkel 
kveldsbønn noen torsdager kl. 19.00 
 utover høsten: 7. oktober og 
4. november. Ingen påmelding, det er 
bare å stikke innom!

Kirkemiddag
Vi har også kirkemiddag siste torsdag i 
måneden: 30. september, 28. oktober
og 25. november. Ta gjerne med 
barna og opplev trivselen ved å spise 
sammen! Maten serveres kl. 16.30 og 
samlingen avsluttes kl. 17.30. 
Husk påmelding senest dagen før til 
diakon Maria. Frivillig betaling. 

Takk!
Ved gravferden til Edith Stegavik ble det 
etter hennes eget ønske gitt en gave til 
Heimdal menighet. Menigheten takker 
hjerteligst for gaven! Edith Stegavik 
var aktiv i menigheten i mange år og 
sto særlig i bresjen for julemessa. Vi 
 kjenner på stor takknemlighet til henne 
for alt hun har bidratt med gjennom 
årene. 

Det er mange i vår menighet som har 
lagt ned en trofast, frivillig innsats 
gjennom årene på Heimdal. Ikke alle 
får en offisiell takk her i bladet. Det 
burde  gjøre oss alle ydmyke, ved at vi 
erkjenner at vi forvalter en menighet 
som mange mennesker har gitt mye tid 
og penger til – både synlig og «usynlig». 
Våre tanker går til Bjørn-Olav Grüner 
og hans familie. Han mistet brått livet 
i sommer, og hans død minner oss 
også om at livet er sårbart, og at alle 
våre planer og drømmer plutselig kan 
forandres. 

Takk til Ole Kristian!
Sommeren 2017 
fikk vi en ung, 
kjekk og likandes 
kapellan i Heim-
dal: Ole Kristian 
Bratseth. Han var 
ganske fersk som 
prest, men ble 

snart varm i trøya – og i prestedrakten. 
Mange mennesker har han møtt på 
Heimdal disse årene, både unge og 
gamle, i glede og i sorg, og mange har 
nok satt pris på hans personlige og 
naturlige måte å møte mennesker på, 
enten det var på konfirmantleir eller 
i en gudstjeneste. Nå har Ole Kristian 
fått stilling i Ranheim menighet, ikke 
så langt fra der han og familien bor. 
Det får vi bare finne oss i. Vi gratulerer 
Ranheim med nypresten og takker Ole 
Kristian for alt han har gjort hos oss! 

Inntil ny kapellan 
 kommer, vil 
Tord Kristian Thuen, 
kapellan i Tiller, 
fungere i stillingen 
på Heimdal.

Julemesse – på enklere vis
Julemessa har vært en tradisjon i 
Heimdal menighet i mange år. I år vil vi 
også ha julemesse, men på litt enklere 
vis. Vi vil ha et hovedlotteri i løpet av 
november og kirkekafe i sokkelen og 
arrangementer oppe i kirkerommet. 

Lørdag 20. november i Heimdal kirke:
• 12.00 Familiesamling med barne-

koret Komba-ja
• 15.00 «Allsang på grensen til jul» 

med Heimdal mannskor

Mellom disse arrangementene har vi 
kirkekafé i sokkelen. Velkommen!

Vi minner også om vår facebook-side, 
som heter «Heimdal kirke».

Nytt fra Heimdal



Menighetsblad for Heimdal, Tiller og Kolstad 11

Aldersgruppe Aktivitet. Om ikke annet står: 
Sted: Tiller menighetssenter, Romemyra 66

Tidspunkt. Om ikke annet står: 
Sted: Tiller menighetssenter, Romemyra 66

0–3 år Tiller åpen barnehage eies av Tiller menighet
og er et gratistilbud til deg med barn i alderen 0-3 år. 
Musikksamling kl. 11.00
For mer informasjon, månedsplaner etc. se vår facebookside: 
Tiller åpen barnehage

Barnehagen er åpen 
mandag, tirsdag og onsdag

PS! Påmelding på facebook

Skolebarn Tiller KFUK-KFUM-speidere 
Speiding gir opplevelser for livet. 
For mer info Grethe Ramampiaro, gr995@kirken.no
https://tiller.kmspeider.no

Mandager i oddetallsuker 
kl. 17.30-18.30 for 2.-4. trinn 
(oppmøte menighettssenteret) 
kl. 18.45-20.00 for 5. trinn og eldre.
(oppmøte fotballbanen)

Alle Familiemiddag 
Middag, enkel hobbyaktivitet e.l. for barna og en kort samling. 
OBS: Påmelding senest dagen før til 
Kaarina tlf. 482 38 105. Pris kr 50,-/100,- pr familie. 

En onsdag i måneden kl 17.00–18.30 
Datoer: 6. okt, 3. nov og 1. des

Tweens 4.–8. 
trinn

Den første timen kan du velge mellom PULS (sportslige 
aktiviteter) eller forming/baking/dans og drama. Deretter blir det 
en samling, kiosk, brettspill og hygge. 
Følg oss på https://www.facebook.com/TweensKVT

Annenhver fredag kl 18.00-20.30 på KVT. 
Datoer: 5. november, 19. november og 3. desember.

Voksne Formiddagstreff 
Ulike gjester, allsang, andakt og servering av påsmurte 
smørbrød med kaffe og utlodning.

Torsdager 7. oktober, 11. november og 
2. desember kl. 11.30-13.30.

Matutdeling Vi deler ut mat en gang i måneden på Tiller og en gang i 
måneden i Sjetnemarka i samarbeid med Sjetne Frivilligsentral.

Mer info og datoer: diakon Kaarina Kauppila, 
tlf. 482 38 105 eller kk876@kirke.no

 

Nytt fra Tiller

Vi legger ut oppdatert informasjon på hjemmeside/facebook 

dersom vi  må endre på planene. 

For oppdatert informasjon se www.kirken.no/tiller  Forbehold om endringer og/eller feil

Mitt navn er Ragnhild Vittersø og jeg har nettopp startet som 
konfirmantlærer i Tiller menighet i en 20% stilling. Opprin-
nelig er jeg fra Sandnes, så konfirmantene blir godt vant 
med at det eksempelvis heter «tri» og ikke «tre». Til daglig 
er jeg student ved NTNU og tar sikte på å bli lektor i geografi, 
biologi og religion. Helt siden jeg flyttet til byen i 2017, har jeg 
vært med som frivillig i konfirmantarbeidet i Tiller menighet, 
faktisk var det nettopp dette arbeidet som fikk meg til å flytte 
til byen! I begynnelsen var vi et par studenter fra Betania, 
menigheten til Misjonssambandet (NLM), som bidro med lek 
og åpningsord på de ordinære konfirmantsamlingene, 
men for tre år siden startet vi opp en egen KRIK-konfirmant-
gruppe. Dette har vokst og i år har vi for første gang to KRIK-
grupper med rundt 20 konfirmanter i hver gruppe, og til-
sammen er vi hele 15 studenter fra Betania som er engasjerte! 

Hva er en KRIK-konfirmant da? På samlingene med KRIK-
konfirmantene pleier vi å ha andakt, bønn og samtaler rundt
de samme temaene som de ordinære konfirmantene går 
gjennom. Forskjellen er at vi har disse samlingene i gym-
salen på Flatåsen skole eller ute, og dermed også har en del 
aktiviteter i form av konkurranser, ballspill, stafetter og lek. 

KRIK-konfirmanter – hva er det?

Her er flertallet av lederne som er med på KRIK-opplegget

Nå er jeg på mitt femte år i Trondheim by og trives godt, giftet
meg har jeg også gjort i løpet av disse årene. Jeg har også 
rukket å bli litt kjent med en god del konfirmanter de siste 
årene og stortrives med det. Ettersom jeg nå har begynt i 
en liten stilling i Tiller menighet, skal jeg i tillegg til KRIK- 
konfirmantene, undervise noen av de ordinære konfirman-
tene og gleder meg veldig til å bli bedre kjent med dem alle 
sammen. Det er virkelig flotte ungdommer på Tiller! 
Ta gjerne med konfirmantene og arbeidet i bønn!

Hilsen Ragnhild Vittersø (ny konfirmantlærer i Tiller)
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Nytt fra Kolstad
Aldersgruppe Aktivitet Tidspunkt
0–2 år Babysang 

Babysang er en fin mulighet til å bli kjent med andre foreldre 
med barn i alderen fra 0 år og oppover. Ta med matpakke (eller 
kjøp noe til kr 30), vi ordner med drikke.

Tirsdag kl .11:00
12. oktober
26. oktober
09. november
23. november

4–13 år Barnekor 
Komba-Ja! er Kolstad menighets barnekor – en flott gjeng 
som samles hver torsdag i kirka. 
Barnekor er både gøy og lærerikt!

Torsdag 
- 4-åringer – 2. trinn kl. 17:00
- 3. trinn og oppover kl. 17:45
Frukt og kjeks eller kveldsmat etter øvelsene. 
Vi følger skoleruta.

(godt) 
voksne

Onsdagstreff 
På onsdagstreffet er det først og fremst hyggelig sosialt 
 samvær med festlige innslag eller foredrag, andakt og  allsang 
og ikke minst: GOD MAT!

Onsdag kl. 11.30 
06. oktober
20. oktober
03. november
17. november

alle Tanker, toner, tekster 
Samling på Søbstad helsehus (storstua) med kaffe, 
kake og kollekt.

Fredag kl. 17.00 
01. oktober
05. november

For oppdatert informasjon se www.kirken.no/kolstad Forbehold om endringer og/eller feil

Høsttakkefest
24. oktober feirer vi høsttakkefest i 
 Kolstad kirke sammen med barnekoret, 
og 4-åringer som skal få utdelt en bok. 
Vi kan takke Gud for de mange gaver 
han har latt vokse og modne og som vi 
kan høste og nyte. Ta gjerne med noe 
fra din hage, fra marka eller skogen 
som er Guds gave til oss. Kanskje kan vi 
dele og spise det etter gudstjenesten? 

Velkommen

Vi trenger ...
… frivillige som kan tenke seg å gå 
med menighetsbladet fire ganger i året. 
Du bestemmer selv hvilket område 
du ønsker å gå i, men det kan bli små 
justeringer hvis det er flere som vil gå i 
samme område. 

Ta kontakt med menighetsforvalteren 
Trine (mobil: 922 12 454), hvis det kan 
være aktuelt for deg. 

God tur – og takk!

Nye medarbeidere
Vår organist Erling W. Aasgård er fra 1. september til 28. 
februar 2022 midlertidig ansatt som fungerende domkan-
tor i Nidarosdomen. Mens han arbeider det, har vi fått inn 
to dyktige vikarer. Tove Kyvik (bildet) vil være organist-
vikar - hun studerer kirkemusikk ved NTNU og er også 
orgelelev hos Erling. Hun er en begavet og lovende ung 
dame på 20 år. 

Til barnekorarbeidet er vi så heldige å få Rigmor Bergh til å assistere  Katrine. 
Rigmor har bred musikalsk kompetanse og erfaring fra bl.a. arbeidet som 
 kateketvikar i Byåsen menighet. 

Vi ønsker dem velkommen i Kolstad menighet – lykke til med arbeidet!

Siste helgen i oktober blir 
det igjen høstfestival i 
Kolstad kirke. 

På lørdag mellom kl. 13 og 16 
kan vi kose oss med kaffe, kake, 
loddsalg og barnekoret opptrer. 
Det er også planlagt aktiviteter 
for barn. 

På søndagskvelden kl. 19 kan 
vi feire en rockegudstjeneste 
sammen. Ses vi???

Høst-
festival
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Livets gang
Heimdal menighet

Døpte
22.05. Oliver Hansen Jacobsen (Lade krk)
23.05. Lukas Olai Furberg
23.05. Mille Grefstad Jubskås
23.05. Louisa Marie Kulseth
23.05. Patrick Pettersen
23.05. Ida Meck-Hyllmark (Kolstad krk)
23.05. Aylo Birkeland Irandukunda (Kolstad 

krk)
24.05. Valentin Smirnov Smith (Nidaros dom-

kirke)
30.05. Johanne Grande Riisem (Havstein krk)
30.05. Hans Henrik Knutshaug Hellandsjø
30.05. Oskar Lunden Hansen
13.06. Ella Fremo-Sommervold
13.06. Nora Eide-Leigh (Kolstad krk)
19.06. Patrick Nathaniel Øygardslia Tanino 

(Nidaros domkirke)
20.06. Hanna Marie Johansen
20.06. Casey Isabell Lystad-Myrvold (Kolstad 

krk)
27.06. Sanna Linn Andresen (Ranheim krk)
27.06. Alexander Kjeldstad Martinsen
27.06. Mathea Sørenmo Lurvik
11.07. Jean Adrian Høias Schumacher
18.07. Oliver Rånes George (Havstein krk)
25.07. Jørgen Volløyen Tangvik 
25.07. Amanda Thao Aursand
08.08. Iver Rimala Kaarvand
08.08. Mia Mollan Gregersen (Strinda krk)
15.08. Victor Sjårud 
15.08. Thomas Johansen
22.08. Jennie Brå Hovde
22.08. Leah Vistnes Lyse (Kolstad krk)
22.08. Oskar Forseth Oldervoll (Leinstrand krk)
29.08. Sophia Bruholt
29.08. Anton Haugen
29.08. Nathalie Krogh-Karlstad
05.09. Albert Høyem Ferstad (Sakshaug krk)

Vigde 
19.07. Rita Vanvik og Jostein Rodal 

Døde
06.05. Nelly Reinås
07.05. Kirsten Langeland
21.05. Edith Stegavik
22.05. Else Åsta Amdal
26.05. Hans Ivar Hansen
01.07. Gunnar Storsve
10.07. Gerda Jørgine Johannessen
15.07. Ivar Helge Olaussen
21.07. Bjørn Olav Grüner
24.07. Annemartha Støre Bergrem
26.07. Marwell Karin Smevik
30.07. Torfryd Sofie Vårvik
13.08. Liv Landrø
16.08. Ola Fossum

17.08. Hilda Aslaug Fløttum
17.08. Inge Ansgar Arnesen
22.08. Marie Therese Johansen
26.08. Berit Paulsen

Tiller menighet

Døpte
23.05. Sandra Strøm Mollan
23.05. Mateo Santiago Rodriguez Olsbø
23.05. Maja Hyllnes-Eliassen (Hoeggen kirke)
23.05. Sondre Husbyn Lillefloth (Havstein krk)
30.05. Felix Steen
30.05. Alexander Nyeng Krokstad
06.06. Frida Kvæven
20.06. Dexter Trøite Stenstvedt (Jøssund kirke)
20.06. Alba Brå Johnsen (Byneset kirke)
20.06. Jens Landrø Nilsen
27.06. Ida Gjertsen Øvre
27.06. Olaus Hasselø Pettersen (Frei kirke)
27.06. Nellie Nyeng Sollie (Leksvik kirke)
03.07. Sigurd Width Kjenstad (Leira kapell)
04.07. Eira Berg-Sten
04.07. Anna Hjelmstad Holten
04.07. Alma Dahlin Egset
11.07. Gustav Remmen Herringbotn (Dolstad 

kirke)
11.07. Johannes Mølnå Widerøe
11.07. Tiril Jacobsen Vingsand
25.07. Emre Kvam Storaunet Hemmingsen
25.07. Daniel Nguyen Johansen
01.08. Maja Søbstad Sneen
01.08. Vetle Einangen Ryum (Malvik kirke)
08.08. Marikken Vollan Jakobsen (Havstein krk)
08.08. Torleif Mo Skåle (Stutjønndammen)
14.08. Luca Klungerbo (Nidaros domkirke)
14.08. Luna Sofie Sølsnes Hustad (Lade kirke)
15.08. Mie Brekke Falkfjell (Leira kapell)
15.08. Mie Halgunset
15.08. Selma Røed Holm
22.08. Jennie Brå Hovde (Heimdal kirke)
29.08. Jakob Haugan Medalen
29.08. Jeppe Gustav Åke Lindberg
29.08. Emily Blikø (Byåsen kirke)
29.08. Franklin Kjelsberg (Røros kirke)
05.09. Oliver Edvartsen Sæther
05.09. Mille Mortensen-Marjanovic
05.09. Aurora Svendsen Røed

Døde
01.06. Berit Følstad
04.06. Jorun Dahle
15.06. Jorunn Albertine Kjørsvik
25.06. Per-Arne Grande
07.07. Elsa Laura Karoline Wærness Skjølsvold
23.07. Maren Ranum
29.07. Rolf Christian Heitmann
05.08. Kari Synnøve Mjøen
12.08. Karen Leraand
13.08. Marta Sagmo Overrein
17.08. Ejner Frank Jensen

Kolstad menighet

Døpte
17.04. Helene Lind Kråkenes (Havstein krk)
08.05. Noel Quale (Nidaros domkirke)
09.05. Eline Rødsjø Michalsen (Strinda krk)
23.05. Mateo Santiago Rodriquez Olsbø (Tiller 

krk)
23.05. Svale Eline Svedahl (Lademoen krk)
23.05. Ida Meck-Hyllmark
23.05. Aylo Birkeland Iradukunda
24.05. Ada Sivertsen Svendsen (Nidaros dom-

kirke)
13.06. Nora Eide-Leigh
20.06. Aleksander Dernov Johnsen
20.06. Erle Enebak Pedersen
20.06. Casey Isabell Lystad-Myrvold
20.06. Erle Løvhaugen (Havstein krk)
27.06. Frøya Lærnes Zachariassen
27.06. Kristoffer Wistløff Kvernberg (Ranheim 

krk)
04.07. Leander Skånøy-Søraas (Rissa krk)
11.07. Saga Fossum (Jøa krk)
11.07. Vilde Dagsvik (Høgvåg krk)
25.07. Ludvig Arnold Martinsen-Ludvigsen 

(Tromsø domkirke)
01.08. Osvar Haagenstad Hestmo (Åfjord krk)
08.08. Emily Knutsen Korneliussen (Strinda 

krk)
08.08. Olivia Aamo Edvartsen (Strinda krk)
08.08. Nelia Amanda Lind (Ilen krk)
08.08. Synne Attestog (Rissa krk)
15.08. Josefine Matic Langaas (Havstein krk)
22.08. Alice Wedø Nilsen
22.08. Leah Vistnes Lyse 
28.08. Louie Lindstrøm (Marken/Byåsen)
29.08. Åsta Langli Hoem (Rindal krk)
04.09. Hermine Lindvaag (Havstein krk)

Vigde
14.08. Renate Dalehamn og Knut Falmår

Døde
14.05. Solbjørg Græsli
24.05. Håvard Fjelldal
27.05. Bjørg Åsheim
04.06. Møyfrid Annbjørg Bjørkamo
21.06. Else Synnøve Jonassen
05.07. Turid Ophaug
05.07. Randi Myhre
14.07. Wenche Kristiane Jørstad Aune
24.07. Gerd Johanne Bjørgan
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Heimdal menighet
Kontorene våre finner du i 
 Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal.  
Post kan også sendes dit.  
Kontortid man–fre: 10.00–14.00  
 
post.heimdal.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/heimdal 

Menighetsforvalter Trine 
Ressem Skei, 922 12 454, 
ts248@kirken.no

Sokneprest Dagfinn 
 Bjerkestrand, 920 86 096
db465@kirken.no

Kapellan Tord Kristian Thuen 
(vikar) 917 09 111
E-post: tt647@kirken.no

Kateket Kristin Kosberg  Ofstad, 
468 07 937
ko827@kirken.no

Kantor Håkon Grotnes  
971 15 210
hg957@kirken.no

Kirketjener Gørill Løkken 
932 01 867
gl632@kirken.no

Diakon Maria Anonsen
980 15 536
ma348@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Per Knutsen, 992 59 865
pknut@online.no

Kolstad menighet
Reier Søbstads veg 11, 7078 Trondheim 
Kontortid man–fre: 10.00–14.00 

post.kolstad.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/kolstad 

Menighetsforvalter Trine 
Ressem Skei, 922 12 454, 
ts248@kirken.no

Sokneprest Matthias 
 Alpermann, 948 81 795
MA779@kirken.no 

Prest Per Even Robertstad
472 52 166
PR692@kirken.no

Kantor Erling With Aasgård 
(permisjon) 948 11 489
EA626@kirken.no

Vikarer for kantor: 
Tove Kyvik, mobil 919 91 874, og 
Rigmor Bergh 

Kateket Kristin Kosberg  Ofstad, 
468 07 937
ko827@kirken.no

Diakon Inger Johanne 
 Kristiseter, 414 68 222
IK447@kirken.no

Kirketjener  
May Oddrun Næss
MN937@kirken.no 

Menighetsrådsleder  
Ranfrid Solem Forsell
982 10 216

Tiller menighet
Tiller preste- og menighetskontor 
Romemyra 66, 7091 Tiller. 
Kontortid: Tirs–ons: 09.00–12.30.  
Tors: 10.00–14.00. 
 
post.tiller.trondheim@kirken.no 
www.kirken.no/tiller 

Menighetsforvalter og 
 kirketjener Magnhild Haralds-
eide Hofsøy, 475 18 871 
mh893@kirken.no
 
Sokneprest Oddny Clara 
 Andresen, 905 21 229
oa293@kirken.no

Diakon Kaarina Kauppila  
482 38 105
kk876@kirken.no

Kateket Grethe Ramampiaro 
922 97 942
gr995@kirken.no

Ragnhild Vittersø, 
konfirmantlærer
469 43 096
rv559@kirken.no 

Kantor Knut-Inge Klock 
908 11 370
kk727@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Alf Egil Aaberge, 
alf.egil.aaberge@gmail.com

Styrer Eli Romstad Helgemo
Ta kontakt via Facebook/
Tiller åpen barnehage

Prostiansatte
Enhetsleder Lasse Lossius 
979 63 110
LL297@kirken.no

Trosopplæringskoordinator 
Bjørn-Olav Berg, 915 17 842
bb285@kirken.no

Menighetspedagog Inger  Helene 
Halsen, 959 85 807
ih563@kirken.no

Prostiprest Hilde-Anette 
 Løvenskiold Grüner, 948 46 011
hg255@kirken.no

Menighetspedagog Katrine 
Svingen Hegglund, 913 94 780
kh542@kirken.no

Prosjektleder «Ung på Sørsi’a»
Oskar Andersson, 406 11 677, 
OA468@kirken.no

Ansatte

Sentralbord og servicekontor for alle 
kirker og menigheter i Trondheim: 
994 36 000
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Ingen tillegg ved samtale i hjemmet 
DDøøggnnvvaakktt::  7722  8844  5500  8800  

www.elvesetergravferd.no 

FLATÅS BEGRAVELSESBYRÅ
Gamle Kongevei 52A

Tlf 73 99 22 22 - Fax 72 99 22 20

AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP 
Telefon: 72 58 44 88 

firmapost@folderegnskap.no 
www.folderegnskap.no

Tlf: 72 89 45 40
E-mail: braa-sorvaag@online.no

Heimdal-Flatås 
sanitetsforening
Kom og bli med!
 
Tlf 48 22 47 40

Auto Konsult AS
Øvre Flatåsvei 6

Man–tor: 08.00–16.30
Fre: 08.00–16.00
Tlf: 92 44 89 00

• Service og reparasjoner 
 på alle bilmerker
•  Eu-kontroll
•  Service klimaanlegg
•  Salg av bilrekvisita, 
 dekk og felger

J O Stavs veg 1, 7088 Heimdal
72 84 97 90   •  www.spardame.no

Tlf.: 72 89 45 40
post@braasorvaag.no



SIDE

Fargelegg!Fargelegg!

I rutenettet har vi gjemt navnene på 10 vanlige norske fiskeslag. Navnene står 
fra venstre mot høyre eller nedover. Klarer du finne alle?

Finn 10 fiskearter!Finn 10 fiskearter! Finn fem feilFinn fem feil
De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under? 
(Tegning: Chiara Bertelli)
 

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

K Å H O I G A N D U

O Q Y K V E I T E M

W E S S L I N G O S

S T E I N B I T A K

E A R L Y D A O T A

I S O D P Ø R R E T

D S R U L P A S T E

I M A K Y L A K S I

P I R O S Å F F U S

M A K R E L L U S K

O S T H O S T E R Ø

Broren til Marta og Maria var død. Men 
Jesus vekket Lasarus opp fra de døde. (Tegning: Chiara Bertelli)

I redaksjonen: Jon Smidt, Kaarina Kauppila, Dagfinn 
 Bjerkestrand, Britt Arnhild Wigum Lindland. 
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